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MATERIAŁ NIE JEST PRZEZNACZONY DO ROZPOWSZECHNIANIA, PUBLIKACJI LUB DYSTRYBUCJI, POŚREDNIO LUB 
BEZPOŚREDNIO, DO LUB NA TERYTORIUM STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI, AUSTRALII, KANADY, JAPONII 
LUB INNEGO PAŃSTWA, W KTÓRYM BYŁOBY TO NIEZGODNE Z PRAWEM 

 

Warszawa, 9 marca 2018 r. 

Komunikat prasowy 

 

ONCOARENDI THERAPEUTICS S.A. ZAMIERZA PRZEPROWADZIĆ PIERWSZĄ PUBLICZNĄ 

OFERTĘ AKCJI I ZADEBIUTOWAĆ NA GIEŁDZIE PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

W WARSZAWIE 

Spółka OncoArendi Therapeutics S.A., innowacyjna firma biotechnologiczna specjalizująca się  
w poszukiwaniu, rozwoju i komercjalizacji nowych leków stosowanych w terapii chorób zapalnych  
i nowotworowych, ogłosiła zamiar przeprowadzenia oferty publicznej akcji Spółki na przełomie 
marca i kwietnia br. oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie ich do obrotu na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie. 

OFERTA 

Planowana pierwsza oferta publiczna akcji Spółki OncoArendi Therapeutics S.A. będzie obejmować 
wyłącznie akcje nowej emisji w ilości nie mniej niż 500.000 i nie więcej niż 2.000.000 sztuk. 
Założyciele Spółki oraz znaczący akcjonariusze zadeklarowali brak sprzedaży akcji przez okres 360 
dni od dnia pierwszego notowania. Oferta publiczna zostanie przeprowadzona wyłącznie na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Intencją Spółki jest przydzielenie około 90% akcji oferowanych 
inwestorom instytucjonalnym i około 10% akcji oferowanych inwestorom detalicznym.  

Przeprowadzenie oferty jest planowane na przełomie marca i kwietnia 2018 roku, jednak ostateczna 
decyzja dotycząca harmonogramu uzależniona będzie m.in. od terminu zatwierdzenia prospektu 
emisyjnego przez KNF i sytuacji panującej na rynku. Wszystkie szczegóły dotyczące oferty zostaną 
zawarte w prospekcie emisyjnym, który udostępniony zostanie do publicznej wiadomości po jego 
zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

Oferującym i prowadzącym księgę popytu jest Trigon Dom Maklerski S.A. 

 
OncoArendi Therapeutics S.A. („OncoArendi” lub „Spółka”) jest innowacyjną firmą 
biotechnologiczną, specjalizującą się w poszukiwaniu, rozwoju i komercjalizacji nowych leków 
stosowanych w terapii chorób nowotworowych oraz chorób układu oddechowego. Model biznesowy 
OncoArendi obejmuje odkrywanie i rozwój nowych leków w oparciu o najwyższą jakość chemii 
medycznej i przedklinicznych badań biologicznych, naukową współpracę z najlepszymi ośrodkami i 
liderami opinii w obszarze badanych chorób oraz efektywne wykorzystanie specjalistycznych 
ośrodków oferujących badania na zlecenie. 
 
OncoArendi prowadzi badania nad nowymi lekami drobnocząsteczkowymi w dwóch obszarach 
terapeutycznych (platformach badawczych).  
 
Pierwszy obszar badań to przede wszystkim choroby o podłożu zapalnym, prowadzące do 
nieodwracalnych zmian w obrębie układu oddechowego. Badane cząsteczki to: OATD-01, inhibitory 
CHIT-1 oraz inhibitory YKL-40 w leczeniu niektórych nowotworów. W wyniku prac badawczych 
wybrany został najbardziej zaawansowany związek, OATD-01, który w zwierzęcych modelach chorób 
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układu oddechowego wykazał działanie przeciwzapalne i spowalniające proces włóknienia, a 
stosowany może być np. w terapii astmy, idiopatycznego włóknienia płuc i/lub sarkoidozy. Kandydat 
kliniczny OATD-01 przeszedł już fazę rozwoju przedklinicznego. We wrześniu 2017 roku firma 
OncoArendi otrzymała pozwolenie od niemieckiego Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i 
Wyrobów Medycznych (BfArM) na rozpoczęcie badań klinicznych. W październiku 2017 roku 
pierwsza grupa ochotników otrzymała związek OATD-01 w ramach badania klinicznego pierwszej 
fazy, typu „First in Human”, prowadzonego w wyspecjalizowanym ośrodku klinicznym w Niemczech. 
 
Dwie pozostałe cząsteczki platformy chitynazowej znajdujące się w fazie zaawansowanych badań to 
inhibitory CHIT1, które mogą być stosowane w leczeniu rzadkich chorób układu oddechowego takich 
jak idiopatyczne włóknienie płuc i/lub sarkoidoza oraz inhibitor białka YKL-40 stosowany do leczenia 
złośliwych guzów mózgu i innych typów nowotworów.  
 
OncoArendi Therapeutics jest trzecią firmą w historii polskiej farmacji, której udało się doprowadzić 
kandydata na innowacyjny lek do rozwoju klinicznego. 

Drugim obszarem terapeutycznym spółki jest immunoonkologia. OncoArendi pracuje nad rozwojem 
nowej immunoterapii przeciwnowotworowej, która obecnie stanowi obszar terapeutyczny o 
największym potencjale rynkowym. Najbardziej zaawansowana cząsteczka, OATD-02, pochodzi z 
grupy inhibitorów arginazy, które mają na celu zwiększyć skuteczność innych leków stosowanych w 
leczeniu pacjentów z nowotworami jelita grubego, płuca, skóry, a być może także u chorych z 
nowotworami mózgu. OATD-02, drugi kandydat kliniczny OncoArendi, został wyłoniony w czerwcu 
2017 roku i znajduje się obecnie na etapie rozwoju przedklinicznego. Badania kliniczne OATD-02 z 
udziałem pacjentów OncoArendi chce rozpocząć na początku 2019 roku. 

Na rozwój prowadzonych obecnie projektów badawczych OncoArendi pozyskało dotychczas środki 
od inwestorów prywatnych oraz w trybie konkursowym z licznych grantów współfinansowanych ze 
środków krajowych, funduszy UE, programu Horyzont 2020 oraz Narodowego Instytutu Zdrowia 
(NIH) w USA.  

Więcej informacji: https://oncoarendi.com/pl/o-firmie/  

 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Kontakt dla mediów: 
Michał Wierzchowski, cc group 
tel. +48 531 613 067 
e-mail: michal.wierzchowski@ccgroup.pl  
 

Niniejszy komunikat prasowy nie stanowi prospektu w rozumieniu Dyrektywy 2003/71/WE; nie zawiera też i nie 
stanowi elementu oferty, zaproszenia ani zachęty do złożenia oferty dotyczącej papierów wartościowych i nie 
może stanowić podstawy przy podejmowaniu jakichkolwiek decyzji dotyczących umów lub zobowiązań. Oferta 
papierów wartościowych, o której mowa w niniejszym komunikacie prasowym („Oferta”), a także dystrybucja 
niniejszego komunikatu prasowego może w niektórych krajach podlegać ograniczeniom wynikającym 
z przepisów prawa, a osoby wchodzące w posiadanie dokumentów lub informacji, o których mowa 
w niniejszym komunikacie prasowym, powinny zasięgnąć informacji o tych ograniczeniach i ich przestrzegać. 
Nieprzestrzeganie tych ograniczeń może stanowić naruszenie prawa papierów wartościowych obowiązujących 
w danym kraju. 

Niniejszy komunikat prasowy nie stanowi oferty sprzedaży papierów wartościowych Spółki w Stanach 
Zjednoczonych. Papiery wartościowe Spółki, o których mowa w niniejszym komunikacie, nie mogą być 
oferowane ani sprzedawane w Stanach Zjednoczonych bez właściwej rejestracji lub uzyskania wyłączenia 
z obowiązku rejestracji na podstawie Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych z 1933 roku, 
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ze zmianami (U.S. Securities Act of 1933, as amended). Spółka nie zarejestrowała i nie przewiduje rejestrowania 
żadnej części Oferty w Stanach Zjednoczonych ani przeprowadzania oferty publicznej jakichkolwiek papierów 
wartościowych w Stanach Zjednoczonych. 

Niniejszy komunikat prasowy jest adresowany wyłącznie do (i) osób przebywających poza Zjednoczonym 
Królestwem, (ii) profesjonalnych inwestorów (ang. investment professionals) w rozumieniu art. 19(5) 
Rozporządzenia o promocjach finansowych z 2001 r. wydanego na podstawie Ustawy o Rynkach i Usługach 
Finansowych z 2000 r.(Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2001) 
(„Rozporządzenie”) oraz (iii) osób posiadających znaczny majątek (ang. high net worth entities) i innych osób, 
którym może być zgodnie z prawem przekazany, o których mowa w art. 49(2)(a) do (d) Rozporządzenia lub (iv) 
innych osób, którym zaproszenie lub zachęta do zaangażowania się w działania inwestycyjne (ang. investment 
activity) w rozumieniu art. 21 Ustawy o Rynkach i Usługach Finansowych z 2000 r. w związku z Ofertą mogą 
zostać zgodnie z prawem przekazane bezpośrednio lub przez pośrednika (wszystkie takie osoby zwane będą 
dalej łącznie „uprawnionymi osobami”). Wszelkie działania inwestycyjne, których dotyczy niniejszy komunikat 
prasowy, będą dostępne tylko dla osób uprawnionych i będą podejmowane tylko z nimi. Osoby nie będące 
osobami uprawnionymi nie mogą podejmować działań w oparciu o niniejszy dokument i żadne jego treści. 
Oferta nie będzie przeprowadzana publicznie w Zjednoczonym Królestwie. 

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie promocyjny i w żadnym wypadku nie powinien stanowić podstawy 
do podejmowania decyzji o nabyciu papierów wartościowych spółki OncoArendi Therapeutics S.A. („Spółka”). 
Prospekt emisyjny („Prospekt”) przygotowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych Spółki na 
terytorium Polski i ich dopuszczeniem i wprowadzeniem do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) będzie jedynym prawnie wiążącym dokumentem 
zawierającym informacje o Spółce oraz ofercie publicznej papierów wartościowych Spółki w Polsce („Oferta”). 
Spółka będzie mogła przeprowadzić Ofertę w Polsce po zatwierdzeniu Prospektu przez Komisję Nadzoru 
Finansowego oraz jego publikacji. W związku z Ofertą w Polsce oraz dopuszczeniem i wprowadzeniem 
papierów wartościowych Spółki do obrotu na GPW, Prospekt zostanie udostępniony na stronie internetowej 
Spółki (http://www.oncoarendi.com/pl/) jak również na stronie internetowej Oferującego – Trigon Dom 
Maklerski S.A. (http://www.trigon.pl/). 

Niniejszy komunikat prasowy nie stanowi rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów 
finansowych, ich emitentów lub wystawców. 

Informacje zawarte w niniejszym komunikacie prasowym i ich ustne omówienia nie są wyczerpujące ani 
dokładne i nie mogą stanowić podstaw do jakichkolwiek działań bądź decyzji. 

Dokonanie inwestycji opisanych w niniejszym komunikacie prasowym naraża inwestora na znaczące ryzyko 
utraty zainwestowanej kwoty. Osoby rozważające dokonanie inwestycji powinny zasięgnąć porady 
upoważnionego podmiotu specjalizującego się w doradztwie inwestycyjnym. 

Niektóre informacje zawarte w niniejszym komunikacie prasowym mogą zawierać prognozy lub inne 
stwierdzenia dotyczące przyszłych zdarzeń lub przyszłych wyników finansowych Spółki. Stwierdzenia takie 
można zidentyfikować po używaniu wyrażeń „przewiduje”, „uważa”, „oczekuje”, „szacuje”, „zamierza”, 
„mógłby”, „może”, innych tego rodzaju wyrażeń lub użyciu czasu przyszłego. Spółka ostrzega, że stwierdzenia 
takie stanowią jedynie przewidywania i faktyczny bieg wydarzeń może od nich w istotny sposób odbiegać. 
Spółka nie zamierza aktualizować tych stwierdzeń w celu odzwierciedlenia wydarzeń lub okoliczności mających 
miejsce po dacie niniejszego komunikatu prasowego, lub zajścia nieprzewidzianych zdarzeń. Istnieje wiele 
czynników, które mogą powodować istotne rozbieżności między faktycznym rozwojem wydarzeń 
a przewidywaniami zawartymi w stwierdzeniach dotyczących przyszłości Spółki, w tym m.in. czynniki ryzyka 
szczególnie dotyczące Spółki lub jej działalności.. 


